当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年01月 05日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

30100 だいこん 70 4,644 108 49 島内 70フト

31200 山東菜 27 27 27 島内 20ラに

Y3015 フダン草 259 22 22 22 島内 12東

32600 春菊 842 65 65 32 島内 16東

31700 キャベツ 60 2,268 432 432 324 島内 6ケース

1 31700 キャベツ 90 3,672 648 108 島内 9山

31800 ほうれん草 47 11,723 59 43 43 島内 233ラに

1 31900 ね ぎ 5,940 702 648 648 島内    9kg
35220 きぬさや碗豆 2,570 270 216 島内    11lkg
35300 ピース 5,573 1,296 1,296 1,296 島内    4kg
35303 スナップ実えんどう 46 3,758 108 65 54 島内    46kg
I Y3033 安納紅 80 8,640 108 108 108 島内    80kg
36200 馬鈴薯 40 7,128 184 184 173 島内   140kg
33410 サニー レタス 778 65 65 島内   112個
1 33200 カ リフラワー 2,657 108 32 島内   31個
1 33300 ブロッコリー 594 54 54 54 島内   111個
33300 ブロッコリー 69 6,966 173 108 54 島内    69kg
1 33303 スティックブロッコリ 5,789 86 86 86 島内   167袋
Y3017 浜セ リ 1,080 540 540 540 島内    12kg
41390 |ゴんかん 130 5,767 432 119 119 島内   126ネ ット
46108 さがほのか苺 11,005 、518 378 島内    22パ ック
I Zl150 しば 1,080 54 54 54 島内   120東
53456 たかな漬 1,890 540 540 540 島内   14kg
39870 その他 89 104,075 41,265 9,760 1,500 鹿児島   7山

合計 803 199,238